

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Strzelce

22-500 Hrubieszów; Grabowiecka 20A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Strzelce w roku 2026” na pakiet: 05, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	9 562,00	61,49	587 967,38	8	47 037,39	635 004,77

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	11 205,00	91,75	1 028 058,75	8	82 244,70	1 110 303,45

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 064,00	117,10	241 694,40	8	19 335,55	261 029,95

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 002,00	103,83	104 037,66	8	8 323,01	112 360,67

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	374,00	9,60	3 590,40	8	287,23	3 877,63
6	16	PORZ-GRAB	Oczyszczanie powierzchni leśnych z gałęzi i innych pozostałości drzewnych przy użyciu zgrabiarki	HA	2,36	1 440,00	3 398,40	8	271,87	3 670,27
7	17	PORZ-ROZD	Znoszenie i układanie pozostałości drzewnych do rozdrabniania	M3P	358,00	16,61	5 946,38	8	475,71	6 422,09
8	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	263,00	28,22	7 421,86	8	593,75	8 015,61
9	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	26,23	3 959,90	103 868,18	8	8 309,45	112 177,63

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	6,02	1 688,83	10 166,76	8	813,34	10 980,10
11	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	5,85	2 031,59	11 884,80	8	950,78	12 835,58
12	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	3,91	1 355,73	5 300,90	8	424,07	5 724,97
13	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	60,13	90,36	5 433,35	8	434,67	5 868,02
14	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym pod okapem	KMTR	61,00	92,07	5 616,27	8	449,30	6 065,57
15	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	62,80	1 518,26	95 346,73	8	7 627,74	102 974,47
16	104	SADZ SADZ	Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarką	TSZT	10,06	548,87	5 521,63	8	441,73	5 963,36
17	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	3,91	1 691,64	6 614,31	8	529,14	7 143,45
18	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	20,91	833,18	17 421,79	8	1 393,74	18 815,53
19	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	97,68	51,85	5 064,71	8	405,18	5 469,89
20	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	8,00	1 210,00	9 680,00	8	774,40	10 454,40
21	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	40,00	1 876,88	75 075,20	8	6 006,02	81 081,22
22	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	32,00	3 009,53	96 304,96	8	7 704,40	104 009,36
23	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	32,90	1 836,50	60 420,85	8	4 833,67	65 254,52
24	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	62,19	1 832,21	113 945,14	8	9 115,61	123 060,75
25	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	14,48	1 116,34	16 164,60	8	1 293,17	17 457,77
26	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	24,40	891,74	21 758,46	23	5 004,45	26 762,91
27	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	120,34	258,21	31 072,99	23	7 146,79	38 219,78
28	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	697,00	77,73	54 177,81	23	12 460,90	66 638,71
29	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	83,00	50,12	4 159,96	8	332,80	4 492,76
30	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	8,00	222,27	1 778,16	8	142,25	1 920,41

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
31	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	100,00	27,50	2 750,00	8	220,00	2 970,00
32	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	369,00	47,95	17 693,55	8	1 415,48	19 109,03
33	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	4,00	55,00	220,00	23	50,60	270,60
34	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	50,00	65,00	3 250,00	8	260,00	3 510,00
35	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	83,00	61,39	5 095,37	8	407,63	5 503,00
36	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	182,00	121,87	22 180,34	8	1 774,43	23 954,77
37	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	2,00	120,00	240,00	23	55,20	295,20

Cena łączna netto w PLN	2 790 322,05
Cena łączna brutto w PLN	3 029 668,2